
 

Yeniden yargılama kararı
İstanbul Bölge Adliye Mahkemesi, yerel mahkeme tarafından CHP Milletvekili Enisİstanbul Bölge Adliye Mahkemesi, yerel mahkeme tarafından CHP Milletvekili Enis
Berberoğlu’na verilen 25 yıl hapis cezasını bozdu. Kararda Berberoğlu‘ndan önce bu bilgininBerberoğlu’na verilen 25 yıl hapis cezasını bozdu. Kararda Berberoğlu‘ndan önce bu bilginin
ifşa olması sebebiyle casusluk suçunu oluşturmadığı belirtildi.ifşa olması sebebiyle casusluk suçunu oluşturmadığı belirtildi.
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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ

Mustafa Sait Özkan  10 Ekim 2017, 04:00  Son Güncelleme: 10 Ekim 2017, 04:06  Yeni Şafak

İstanbul Bölge Adliye Mahkemesi, yerel mahkeme tarafından CHP Milletvekili Enis Berberoğlu’na verilen 25 yıl hapisİstanbul Bölge Adliye Mahkemesi, yerel mahkeme tarafından CHP Milletvekili Enis Berberoğlu’na verilen 25 yıl hapis
cezasını bozdu.cezasını bozdu.

  

 

İ stanbul Bölge Adliye Mahkemesi (BAM) 2. Ceza Dairesi, MİT TIR’ları görüntülerini Can
Dündar’a servis etmesi nedeniyle, siyasal ve askeri casusluk suçundan 25 yıl hapis cezasına

çarptırılan Enis Berberoğlu’yla ilgili mahkumiyet kararını bozdu. Berberoğlu’nun dosyası
yeniden incelenmek üzere İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesi’ne gönderilecek. Berberoğlu’nun
böylece yeniden yargılanması bekleniyor.

TUTUKLULUĞU DEVAM EDECEK

BAM verdiği kararda Berberoğlu’nun tutukluluk halinin ise devam edilmesine hükmetti. Sırrın
daha önce ifşa edildiğinin kabulü halinde gizli kalması gereken bilgileri casusluk maksadıyla
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daha önce ifşa edildiğinin kabulü halinde gizli kalması gereken bilgileri casusluk maksadıyla
açıklama suçunun unsurlarının oluşmayacağı belirtilirken, “Berberoğlu davasından daha önce
“bu bilginin ifşa oluşması halinde casusluk suçunun oluşmayacağı” vurgulanarak Aydınlık
Gazetesi’ndeki habere vurgu yapıldı.

ZARARINA BİLGİLER TOPLAMASI GEREKİR

Kararda, gizli kalması gereken bilgileri casusluk maksadıyla ifşa öncesinde temin etme” suçu
yönünden değerlendirme yapılması gerektiğine dikkat çekilirken, kararda casusluk, “Yabancı
bir devlet yararına Türkiye Cumhuriyeti devletinin veya vatandaşlarının veya Türkiye’de
oturmakta olan ikamet etmekte olanların zararına olarak bilgilerin toplanması demektir”
şeklinde tanımlandı.
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Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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